Â
I!7'

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

ERRATA N9 01 A PORTARIA NS 59 DE 10 DE MARÇO DE2O23

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA/SE, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, vem determinar a publicação de errata ao Portaria ne 59 /2023, tendo em

vista a constatação de erro material de digitação quanto ao caput do Art. 1e, retroativo ao

dia 10 de março 2023.

ONDE SE LE:

'Art.1e- NOMEAR Rosângela Maria da Silva Faria, portadora do RG ne7.445.1,26/SSP /SE e

do CPF na 004.004.265-01, no cargo de diretora da Escola Municipal Terezinha Santana dos

Santos, na zona rural deste Município."

LEIA-SE:

"Art.1s- NOMEAR Rosângela Maria da Silva Faria, poftâdora do RG ne1..445.126/5SP/SE e

do CPF n0 004.004.265-01, no cargo de diretora da Escola Municipal Terezinha Santana dos

Santos, na Sede deste Município."

GABINETE DO PREFEITO DE MOITA BONITA/SE, 2O DE ABRIL DE2023.

daCwla
cipâl

STA D
Prefeito M CIpal

NHA